
Den dětí 2011 
 

Dne 29. 5. 2011 SRPŠ při ZŠ Bzenec uspořádalo Den dětí. 
 

Krásné slunečné počasí přilákalo v neděli odpoledne spousty dětí a rodičů oslavit svátek 
jejich ratolestí do areálu ZŠ, kde bylo pro ně připraveno mnoho her a soutěží. Mohly si mimo 
jiné vyzkoušet i svou sportovní dovednost v mini fotbálku, hodu na koš, střelbou ze 
vzduchovky a spoustu další zábavy. Děti dostávaly za úspěšně provedenou disciplínu žetónky, 
které si poté mohly proměnit za vybranou hračku, upomínkový předmět či sladkost. 
 

Skvělou náladu jim navodili krásní klauni, kteří učili děti žonglovat a tvořili dětem 
zvířátka a postavičky z nafukovacích balónků. Také malování na obličej bylo velmi žádané a 
dětmi vyhledávané. Příjemnou muzikou děti naladil DJ Simens, který celé odpoledne zdatně 
uváděl a děti si mohly v rytmu diska společně zatančit. Novinkou letošní oslavy byla ukázka 
záchranného integrovaného systému. Děti si prohlédly sanitku ze vnitř, mohly si naměřit 
frekvenci tepu a dokonce se i svézt v houkající sanitce. Již tradičně byly připraveny ukázky 
aerobiku a hasičského záchranného sboru. 

 
Bez nadsázky můžeme hodnotit nedělní odpoledne za velmi vydařené a těšíme se, že 

přijdete v takovém počtu na další akci pořádanou SRPŠ. 
 
 

                                                                                                  M. Škodíková 
                                                                                                  členka SRPŠ 

 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 

 



 
 

 

 


